MA HO SO: 20.11.12.119679.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 04 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3582/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ BT VIỆT
NAM
Địa chỉ: Lô B9 số 9A ngõ 233 đường Xuân Thủy, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 0973059555                                   Fax:
Email: congtybtvietnam@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Zéll-V Platinum Plus;; do:
Alpha Labratories (Nz) Ltd
Địa chỉ: 48 Crooks Road, East Tamaki, Auckland, New Zealand sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm số BL44634 ngày 10/06/2016
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 20.11.12.119679.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2020/0106750316-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ BT VIỆT
NAM
      Địa chỉ: Lô B9 số 9A ngõ 233 đường Xuân Thủy, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy,
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 0973059555 Fax:

E-mail: congtybtvietnam@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0106750316
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Zéll-V Platinum Plus
      2. Thành phần:
   Mỗi viên nang mềm chứa:
   Bột chiết xuất nhau thai cừu (Ovine Placenta Extract) 50:1: ……………... 600mg
   Tương đương: Nhau thai cừu tươi: 30000mg
   Dầu gan cá mập (Shark Liver Oil):………………….. ……………… 300mg
   Dầu hạt nho (Grape Seed Oil): ………………………………………. 300mg
   Phụ liệu:Vỏ nang gelatin, sáp ong, dầu dừa, lecithin, glycerin, sorbitol, oxit sắt đỏ, oxit sắt
đen, oxit sắt vàng
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Bột chiết xuất nhau thai cừu (50:1)  mg/viên  600 ± 20%
2  Dầu gan cá mập  mg/viên  300 ± 20%
3  Dầu hạt nho  mg/viên  300 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   48 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên bao bì sản phẩm
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 20.11.12.119679.DKCB

   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong túi PE tráng bạc, vỉ nhựa nhôm, hộp giấy bao
ngoài đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y Tế
   - Quy cách bao gói: Hộp 30 viên nang (Hộp 3 vỉ x 10 viên)
   Khối lượng viên: 1890 mg ± 10%
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Alpha Labratories (Nz) Ltd
   Địa chỉ: 48 Crooks Road, East Tamaki, Auckland, New Zealand

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm số BL44634 ngày 10/06/2016

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 14 tháng 04 năm 2021

CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ
BT VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Thị Thanh

Ký bởi: Cong Ty TNHH Dau Tu Thuong Mai Va Dich Vu BT Viet Nam

Thời gian ký: 14/04/2021 14:23:54

MA HO SO: 20.11.12.119679.DKCB

MA HO SO: 20.11.12.119679.DKCB

5. Đối tượng sử dụng: Người trưởng thành có nhu cầu làm đẹp và chăm sóc sức khỏe da

6. Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

- Hướng dẫn sử dụng: Uống 1 viên nang mềm mỗi ngày

Thực phẩm này không phải là thuốc, không thay thế thuốc chữa bệnh

Không sử dụng cho người bị mẫn cảm mới bất kỳ thành phần nào của sản phẩm

Không sử dụng nếu tem niêm phong bị giả mạo, bị hỏng hoặc bị thiếu

Tránh xa tầm tay trẻ em

Nếu các triệu chứng vẫn còn, vui lòng tham khảo ý kiến bác sĩ của bạn

Nếu bạn đang mang thai hoặc cho con bú, xin vui lòng tham khảo ý kiến bác sĩ trước khi

sử dụng

- Bảo quản: Bảo quản dưới 25 độ C ở nơi khô ráo.

7. Bao gói: Hộp 30 viên nang ( Hộp 3 vỉ x 10 viên)

Khối lượng viên: 1890 mg ± 10%

8. Xuất xứ và tổ chức, cá nhân nhập khẩu

Xuất xứ: New Zealand

Sản xuất bởi: Alpha Laboratories (Nz) Ltd

Địa chỉ : 48 Crooks Road, East Tamaki, Auckland, New Zealand

Nghiên cứu và phát triển bởi: Zéll-V GmbH

HÃN PHỤ SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Zéll-V Platinum Plus

2.Thành phần cấu tạo: Mỗi viên nang mềm chứa:

Bột chiết xuất nhau thai cừu (Ovine Placenta Extract) 50:1: ……...... 600mg

Tương đương: Nhau thai cừu tươi: 30000mg

Dầu gan cá mập (Shark Liver Oil):………………….. ……………… 300mg

Dầu hạt nho (Grape Seed Oil): ………………………………………. 300mg

Phụ liệu:Vỏ nang gelatin, sáp ong, dầu dừa, lecithin, glycerin, sorbitol, oxit sắt đỏ, oxit sắt

đen, oxit sắt vàng

3. Thời hạn sử dụng: 48 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được

ghi trên bao bì sản phẩm

4. Công dụng: Hỗ trợ chống oxy hóa, giúp làm chậm quá trình lão hóa da, giúp làm đẹp da

Chú ý

MA HO SO: 20.11.12.119679.DKCB

Địa chỉ: Goethestrasste  12, 8001, Zurich, Switzerland

Phân phối tại Singapore: Ruyi Investment Holding Pte Ltd

Địa chỉ:  190 Clemenceau Avenue, #05-13 Singapore

Thương nhân chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm và nhập khẩu:

CÔN TY TNHH ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ BT VIỆT NAM

Địa chỉ: Lô B9 số 9A ngõ 233 đường Xuân Thủy, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Số điện thoại : 0976076666

9. Số ĐKSP:…

MA HO SO: 20.11.12.119679.DKCB

		Do Huu Tuan
	2021-04-20T15:04:48+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-04-20T16:41:38+0700